Tel : | Gsm: 502288889
Yetkili: Diler Inşaat

Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

40 X 40 GİLAN FORMA BEYAZ
AZƏRBAYCAN 982 0 1664 M2 9,50 AZN HARİÇ 15.808,00 AZN

PALET 3245 0 25 Ad 10,00 AZN HARİÇ 250,00 AZN

TOPLAM 0 1.689 19,50 AZN 16058.000
AZN

YALNIZ:ON ALTI BIN ELLI SEKIZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 16.058,00 AZN

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.